NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP -7
Fecha Emision: 2025-02-08

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-08
Hora Validacién DIAN: 15:21:25

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3219849459
E-mail: Ihat720613@yahoo.com

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: PE2395 - Fecha: 2025-02-02
CUFE: c925f143353a0799d068e071e5c2cf83d1631ce499a99754b5e3d8f45448888cc3bf60937f2bf42cc1d724b8fb0e0493
# Cadigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 000452 CLAVIJA CAUCHO TIPO INDUSTRIAL 15 AMP 1.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 3,193.28 19.00% Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

FACTURACION PRODUCTO INCORRECTO

SON: TRES MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*kiokktk,

Val. Item

3,800.00

Valor

3,193.28

606.72

0.00

0.00

0.00

3,800.00

Nota Crédito No: NCP - 7 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-02-08 - 15:21:25

CUDE: 8e417932a5473f29237ala7993f0e185ba534ad16075f1f107aaa97e03ff34a19f3d8e9a49b0a8f169c76cca532al5b0



